報道発表

浜松市 産業部 スタートアップ推進課 Tu: 053-457-2825



スタートアップ育成プログラムに係る募集説明会の開催について

浜松市では、市内で創業・起業を志す方やビジネスの成長を目指すスタートアップ経営者及び 市内企業の新規事業開発担当者等に向けスタートアップ育成プログラムを実施します。

ご多用のところ恐れ入りますが、本プログラムに多数の参加応募が得られるようご周知のほか、 募集説明会当日も取材にお越しくださいますようお願いいたします。

記

1 概要

市内における起業の促進やスタートアップ等の成長を加速させるために、2種類の伴走型の 育成プログラムを実施します。

2 育成プログラム

(1) <u>浜松スタートアップインキュベーター「Hamamatsu Startup Incubator (HSI)</u> 主たる対象: 起業前後のスタートアップ経営者

(2) 浜松スタートアップグローバルアクセラレーター

「Hamamatsu Startup Global accelerator (HSG)」

主たる対象:海外での事業展開を目指すスタートアップ経営者

※本事業の詳細は、以下の専用サイトをご覧ください。 スタートアップ育成プログラム (URL: https://hamamatsu-startup.net/)

3 募集説明会

- (1) 日 時 令和6年6月4日(火)18時から20時まで
- (2)場 所 FUSE (静岡県浜松市中央区鍛冶町 100-1 ザザシティ浜松中央館 B1F) 及びオンライン
- (3) 応募方法 以下 HP の応募フォームから (URL: https://peatix.com/event/3938987)
- (4) 問い合わせ先 有限責任監査法人トーマツ 静岡事務所(事務局)(e-mail:yuka.hikida@tohmatsu.co.jp、TEL:080-3539-7867)







ゆかりの地